
Verbale creato da: Dettaglio Valutazione Tecnica, il: 02/08/2018 13:29

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_205192 Servizi Sociali - Maria Rosaria
Cabras

CONFIGURAZIONE
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_322357 SERVIZIO TRASPORTO
SCOLASTICO

BANDO DI GARA CON PROCEDURA APERTA PER
IL SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO AA.SS.

2018/2019 E 2019/2020

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) per

tutti (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì Sì Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Punteggio Vince il prezzo più basso Valutazione Economica

Massimo Punteggio Tecnico Punteggio assegnato al
Prezzo Migliore

80 20

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

RISPOSTE TECNICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

FRATELLI FOLLESA & C. SRL 27/07/2018 12:24:50 da FOLLESA GIANNI

Garau Mauro autonoleggio 30/07/2018 10:17:03 da Garau  Mauro

GianfelicePiras 30/07/2018 10:27:29 da Piras Gianfelice

Ilvi Tour di Steri Graziella 29/07/2018 11:32:11 da Steri Graziella

SINA DI GIANFRANCO
STEVELLI SRL

27/07/2018 11:46:57 da PISCHEDDA LOREDANA

TURMO TRAVEL SRL 27/07/2018 18:19:48 da Molinu Alberto Quirico

BUSTA TECNICA

Pagina 1 di 7



Verbale creato da: Dettaglio Valutazione Tecnica, il: 02/08/2018 13:29

Fornitori Attivi Membri del
Gruppo di

Valutazione
Tecnica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

6 3 0 1 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE TECNICHE (*)
Numero di Fornitori 6

Numero di Parametri 1

Massimo punteggio busta 80

Fornitore SINA DI GIANFRANCO STEVELLI SRL

Rifiuto Risposta Tecnica No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Punteggio di Default 0

Punteggio Tecnico Corrente 75

Massimo Punteggio Totale 80

Allegato Busta Tecnica firmata digitalmente
TechnicalEnvelopeSummary.pdf.p7m (51 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 MODULO C)

Subtotale Punteggio di Default 0

Subtotale punteggio 75

Subtotale Punteggio massimo 80

Parametro Descrizione

2.1.1 MODULO C)
COMPILARE, FIRMARE DIGITALMENTE E ALLEGARE DOCUMENTO DI IDENTITA'

DEL SOTTOSCRITTORE IN CORSO DI VALIDITA'

Valore

MODULO C progetto tecnico - 26.07.2018.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico

75 80

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Punteggio
suggerito

Allegato

Flaviani Annalisa 02/08/2018 12:48 valutazione totale 75 Sì

Salis Giovanna 02/08/2018 12:31 valutazione totale 75 Sì

Scalas Giancarlo 02/08/2018 12:18 valutazione totale 75 Sì

Pagina 2 di 7



Verbale creato da: Dettaglio Valutazione Tecnica, il: 02/08/2018 13:29

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Punteggio
suggerito

Allegato

Scalas Giancarlo 02/08/2018 11:53 valutazione totale 75 No

Fornitore FRATELLI FOLLESA & C. SRL

Rifiuto Risposta Tecnica No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Punteggio di Default 0

Punteggio Tecnico Corrente 30

Massimo Punteggio Totale 80

Allegato Busta Tecnica firmata digitalmente
TechnicalEnvelopeSummary.pdf.p7m (50 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 MODULO C)

Subtotale Punteggio di Default 0

Subtotale punteggio 30

Subtotale Punteggio massimo 80

Parametro Descrizione

2.1.1 MODULO C)
COMPILARE, FIRMARE DIGITALMENTE E ALLEGARE DOCUMENTO DI IDENTITA'

DEL SOTTOSCRITTORE IN CORSO DI VALIDITA'

Valore

MODULO C progetto tecnico.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico

30 80

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Punteggio
suggerito

Allegato

Flaviani Annalisa 02/08/2018 12:42 valutazione totale 30 Sì

Flaviani Annalisa 02/08/2018 12:41 valutazione totale 30 Sì

Salis Giovanna 02/08/2018 12:26 valutazione totale 30 Sì

Scalas Giancarlo 02/08/2018 12:15 valutazione totale 30 Sì

Scalas Giancarlo 02/08/2018 11:48 valutazione totale 30 No

Fornitore TURMO TRAVEL SRL

Rifiuto Risposta Tecnica No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Pagina 3 di 7



Verbale creato da: Dettaglio Valutazione Tecnica, il: 02/08/2018 13:29

Punteggio di Default 0

Punteggio Tecnico Corrente 68

Massimo Punteggio Totale 80

Allegato Busta Tecnica firmata digitalmente
TechnicalEnvelopeSummary(1).pdf.p7m (50 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 MODULO C)

Subtotale Punteggio di Default 0

Subtotale punteggio 68

Subtotale Punteggio massimo 80

Parametro Descrizione

2.1.1 MODULO C)
COMPILARE, FIRMARE DIGITALMENTE E ALLEGARE DOCUMENTO DI IDENTITA'

DEL SOTTOSCRITTORE IN CORSO DI VALIDITA'

Valore

Allegato C.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico

68 80

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Punteggio
suggerito

Allegato

Flaviani Annalisa 02/08/2018 12:51 valutazione totale 68 Sì

Salis Giovanna 02/08/2018 12:32 valutazione totale 68 Sì

Scalas Giancarlo 02/08/2018 12:21 valutazione totale 68 Sì

Scalas Giancarlo 02/08/2018 11:53 valutazione totale 68 No

Fornitore Ilvi Tour di Steri Graziella

Rifiuto Risposta Tecnica No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Punteggio di Default 0

Punteggio Tecnico Corrente 63

Massimo Punteggio Totale 80

Allegato Busta Tecnica firmata digitalmente
TechnicalEnvelopeSummary.pdf.p7m (51 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 MODULO C)

Subtotale Punteggio di Default 0

Subtotale punteggio 63

Subtotale Punteggio massimo 80

Pagina 4 di 7



Verbale creato da: Dettaglio Valutazione Tecnica, il: 02/08/2018 13:29

Parametro Descrizione

2.1.1 MODULO C)
COMPILARE, FIRMARE DIGITALMENTE E ALLEGARE DOCUMENTO DI IDENTITA'

DEL SOTTOSCRITTORE IN CORSO DI VALIDITA'

Valore

OFFERTA_TECNICA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico

63 80

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Punteggio
suggerito

Allegato

Flaviani Annalisa 02/08/2018 12:46 valutazione totale 63 Sì

Salis Giovanna 02/08/2018 12:29 valutazione totale 63 Sì

Scalas Giancarlo 02/08/2018 12:17 valutazione totale 63 Sì

Scalas Giancarlo 02/08/2018 11:52 valutazione totale 63 No

Fornitore Garau Mauro autonoleggio

Rifiuto Risposta Tecnica No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Punteggio di Default 0

Punteggio Tecnico Corrente 57

Massimo Punteggio Totale 80

Allegato Busta Tecnica firmata digitalmente
TechnicalEnvelopeSummary.pdf.p7m (51 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 MODULO C)

Subtotale Punteggio di Default 0

Subtotale punteggio 57

Subtotale Punteggio massimo 80

Parametro Descrizione

2.1.1 MODULO C)
COMPILARE, FIRMARE DIGITALMENTE E ALLEGARE DOCUMENTO DI IDENTITA'

DEL SOTTOSCRITTORE IN CORSO DI VALIDITA'

Valore

Modulo C.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico

57 80

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Punteggio
suggerito

Allegato

Pagina 5 di 7



Verbale creato da: Dettaglio Valutazione Tecnica, il: 02/08/2018 13:29

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Punteggio
suggerito

Allegato

Flaviani Annalisa 02/08/2018 12:43 valutazione totale 57 Sì

Salis Giovanna 02/08/2018 12:27 valutazione totale 57 Sì

Scalas Giancarlo 02/08/2018 12:16 valutazione totale 57 Sì

Scalas Giancarlo 02/08/2018 11:50 valutazione totale 57 No

Fornitore GianfelicePiras

Rifiuto Risposta Tecnica No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Punteggio di Default 0

Punteggio Tecnico Corrente 60

Massimo Punteggio Totale 80

Allegato Busta Tecnica firmata digitalmente
TechnicalEnvelopeSummary(3).pdf.p7m (50 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 MODULO C)

Subtotale Punteggio di Default 0

Subtotale punteggio 60

Subtotale Punteggio massimo 80

Parametro Descrizione

2.1.1 MODULO C)
COMPILARE, FIRMARE DIGITALMENTE E ALLEGARE DOCUMENTO DI IDENTITA'

DEL SOTTOSCRITTORE IN CORSO DI VALIDITA'

Valore

Offerta tecnica.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Punteggio di Default Punteggio Corrente Massimo Punteggio Tecnico

60 80

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Punteggio
suggerito

Allegato

Flaviani Annalisa 02/08/2018 12:45 valutazione totale 60 Sì

Salis Giovanna 02/08/2018 12:28 valutazione totale 60 Sì

Scalas Giancarlo 02/08/2018 12:17 valutazione totale 60 Sì

Scalas Giancarlo 02/08/2018 11:51 valutazione totale 60 No

GRUPPO DI VALUTAZIONE TECNICA

Pagina 6 di 7



Verbale creato da: Dettaglio Valutazione Tecnica, il: 02/08/2018 13:29

Flaviani Annalisa MC+MV+C 02/08/2018 13:24 7 0

Salis Giovanna MC+MV+C 02/08/2018 13:19 6 0

Scalas Giancarlo MC+MV+C 02/08/2018 13:16 12 0

CONGELAMENTO VALUTAZIONE TECNICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Annalisa Flaviani 02/08/2018 13:27 6 0

ESITO VALUTAZIONE TECNICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

 (*) Fornitori filtrati inseriti in questo verbale:

1) FRATELLI FOLLESA & C. SRL

2) Garau Mauro autonoleggio

3) GianfelicePiras

4) Ilvi Tour di Steri Graziella

5) SINA DI GIANFRANCO STEVELLI SRL

6) TURMO TRAVEL SRL

Pagina 7 di 7


